

基金管理人:融通基金管理有限公司
基金托管人:中国工商银行股份有限公司
送出日期:2011年8月25日

1.1 重要提示
基金管理人的董事会、董事保证本报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。本半年度报告已经三分之二以上独立董事签字同意,并由董事长签发。

基金托管人中国工商银行股份有限公司根据融通深证成份指数证券投资基金基金合同规定,于2011年8月23日复核了本报告中的财务指标、净值表现、利润分配情况、财务会计报告、投资组合报告等内容,保证复核内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,基金的过往业绩并不表示其未来表现,投资有风险,投资者在作出投资决策前应仔细阅读本基金的招募说明书及其更新。

本半年度报告摘自半年度报告正文,投资者欲了解详细内容,应阅读半年度报告正文。
本报告自2011年1月1日起至6月30日止。

§2 基金简介	
基金简称	融通深证成份
基金代码	161612
交易代码	161612(前收费模式) 161602(后收费模式)
基金运作方式	契约型开放式
基金存续日期	2010年11月15日
基金管理人	融通基金管理有限公司
基金托管人	中国工商银行股份有限公司
期初基金份额总额	1,115,065,483.50份
基金合同生效期	不定期

§2.2 基金产品说明	
投资目标	本基金采取完全复制方法进行指数化投资,通过严格的投资纪律约束和数量化风险管理手段,力争将本基金净值增长率与业绩比较基准之间的日均跟踪偏离度的绝对值控制在0.35%以内,年化跟踪误差控制在4%以内,以实现对深证成份指数的有效跟踪。
投资策略	本基金为被动式指数基金,原则上采用完全复制指数的投资策略,按照成份股在标的指数中的权重比例配置指数化投资组合,并根据标的指数成份股及其权重的变化进行相应调整,力争使本基金净值增长率与业绩比较基准之间的日均跟踪偏离度的绝对值控制在0.35%以内,年化跟踪误差控制在4%的范围内。
业绩比较基准	深证成份指数收益率*95%+银行活期存款利率*5%
风险收益特征	本基金为股票型指数基金,属于中高风险收益的基金品种,其收益和风险均高于混合型基金,债券型基金和货币型基金。

§2.3 基金管理人及基金托管人				
名称	融通基金管理有限公司	基金管理人	中国工商银行股份有限公司	基金托管人
注册地址	深圳市福田区	注册地址	北京市西城区	
办公地址	深圳市福田区	办公地址	北京市西城区	
法定代表人	张卫东	法定代表人	姜建清	
联系电话	(0755)26948666	联系电话	(010)66105799	
客户服务电话	400-883-8088 (0755)26948088	客户服务电话	95588	
基金合同生效日期	2010年11月15日	基金合同生效日期	2010年11月15日	

3.1 主要会计数据和财务指标

金额单位:人民币元	
3.1.1 期间数据和指标	报告期(2011年1月1日至2011年6月30日)
本期已实现收益	27,055,993.42
本期利润	-2,519,059.19
加权平均基金份额本期利润	-0.0019
本期基金份额净值增长率	-2.87%
3.1.2 年度数据和指标	报告期末(2011年6月30日)
期末可供分配基金份额利润	-0.0201
期末基金份额净值	1.092,407,594.87
期末基金资产净值	0.980

注:Q基金合同生效日为2010年11月15日;
Q的基金份额净值增长率不包括持有人认购或交易基金的各项费用,计入费用后实际收益水平要低于所列数字;

Q:本期已实现收益指基金本期利息收入、投资收益、其他收入(不含公允价值变动收益)扣除相关费用后的余额,本期利润为本期已实现收益加上本期公允价值变动收益;

4. 期末可供分配利润以期末可供分配利润和基金份额总额,其中期末可供分配利润,指期末未分配利润的未实现部分为正数,期末未分配利润的金额为期末未分配利润的已实现部分,如期末未分配利润的未实现部分为负数,则期末可供分配利润的金额为期末未分配利润(已实现部分)减去未实现部分;

3.2 基金净值表现

3.2.1 基金份额净值增长率及其与同期业绩比较基准收益率的比较

阶段	基金份额净值增长率①	业绩比较基准收益率②	①-②	③-④
过去一个月	3.59%	1.14%	3.64%	1.18%
过去三个月	-3.45%	1.08%	-3.40%	-0.05%
过去六个月	-2.87%	1.27%	-2.59%	-1.30%
自基金合同生效起至今	-2.06%	1.21%	-4.52%	1.37%

注:Q基金合同生效日为2010年11月15日;
Q基金的建仓期为自基金合同生效日起3个月,建仓期结束时,本基金各项资产配置比例符合基金合同的相关规定。

4.1 基金管理人及基金情况

4.1.1 基金管理人及其管理基金的经验
融通基金管理有限公司(以下简称“本公司”)经中国证监会证监基金字[2001]8号文批准,于2001年5月22日成立,注册资本12500万元人民币,本公司的股东及出资比例分别为:新时代证券股份有限公司60%,汇安资产管理(香港)有限公司 Nkko Asset Management Co., Ltd.40%。

截至2011年6月30日,公司管理的基金有十二只,一只封闭式基金,即融通深证成份基金,一只开放式基金,即融通蓝筹成长基金,融通债券基金,融通深证100指数基金,融通成长混合基金,融通行业景气混合基金,融通巨潮100指数基金(LOF),融通货币市场基金,融通动力先锋股票基金,融通领先成长和股票基金LOF,融通中证红利股票基金和融通深证成份指数基金,其中融通债券基金、融通深证100指数基金和融通领先成长和股票基金同属融通瑞利系列证券投资基金。此外,公司还开展了特定客户资产管理业务。

4.1.2 基金管理人基金经理及基金经理

姓名	职务	任本基金基金经理(管理)年限	证券从业年限	说明
王健雄	本基金基金经理、融通深证100指数基金基金经理、融通巨潮100指数基金(LOF)基金经理	2010年11月15日	7	本科学历,具有证券从业资格。2004年至2004年就职于上海市证券业从业资格考试委员会,2004年至2005年就职于融通基金管理有限公司,历任融通工程研究中心、基金管理部副经理。
李勇	本基金的基金经理	2010年11月15日	6	研究生学历,具有证券从业资格。2005年至今就职于融通基金管理有限公司,历任基金管理部副经理、研究员、基金经理。

注:任职日期指根据基金管理人对外披露的任职日期填写;证券从业年限以从事证券业务相关工作的时间为计算标准。

4.2 管理人报告期内本基金运作遵规情况的说明
本基金管理人,本基金管理人严格遵守《证券投资基金法》及其他有关法律法规、融通深证成份指数证券投资基金基金合同及托管协议,本着诚实信用、勤勉尽责原则管理和运用基金资产,在严格控制风险的基础上,为基金份额持有人谋求最大利益,无损害基金份额持有人利益的行为,本基金投资符合有关法律法规及基金合同的约定。

4.3 管理人报告期内公平交易情况的专项说明
4.3.1 公平交易制的执行情况
本基金管理人一贯按照法律法规下所有基金的原则,并制定了相应的制度和流程,在投资决策和交易执行等各个环节保证公平交易原则的严格执行。报告期内,本基金管理人严格执行了公平交易的原则和制度。

4.3.2 投资组合与其他投资风格相似的投资组合之间的业绩比较
本基金管理人旗下没有与本基金投资风格相似的投资组合。

4.3.3 异常交易行为的专项说明
本基金报告期内未发生异常交易。

4.4 管理人报告期内基金的投资策略和业绩表现的说明
4.4.1 报告期内本基金投资策略和业绩表现的说明
本基金为被动式指数基金,原则上采用完全复制指数的投资策略,按照成份股在标的指数中的权重比例配置指数化投资组合,并根据标的指数成份股及其权重的变化进行相应调整,力争使本基金净值增长率与业绩比较基准之间的日均跟踪偏离度的绝对值控制在0.35%以内,年化跟踪误差控制在4%的范围内。

2011年上半年证券市场处于震荡,沪深300指数下跌2.69%,从申万各行业涨跌幅的排名来看,涨幅靠前的为家用电器、黑色金属、房地产、信息设备、信息服务、电子元器件等板块,跌幅10%以上。

4.4.2 报告期内基金的业绩表现
本报告期基金份额净值增长率为-2.87%,同期业绩比较基准收益率为-2.59%。

4.4.3 管理人投资运作情况的说明
报告期内,本基金管理人严格遵守法律法规下所有基金的原则,并制定了相应的制度和流程,在投资决策和交易执行等各个环节保证公平交易原则的严格执行。报告期内,本基金管理人严格执行了公平交易的原则和制度。

4.4.4 投资组合与其他投资风格相似的投资组合之间的业绩比较
本基金管理人旗下没有与本基金投资风格相似的投资组合。

4.4.5 异常交易行为的专项说明
本基金报告期内未发生异常交易。

4.4.6 管理人报告期内基金的投资策略和业绩表现的说明
4.4.6.1 报告期内本基金投资策略和业绩表现的说明
本基金为被动式指数基金,原则上采用完全复制指数的投资策略,按照成份股在标的指数中的权重比例配置指数化投资组合,并根据标的指数成份股及其权重的变化进行相应调整,力争使本基金净值增长率与业绩比较基准之间的日均跟踪偏离度的绝对值控制在0.35%以内,年化跟踪误差控制在4%的范围内。

2011年上半年证券市场处于震荡,沪深300指数下跌2.69%,从申万各行业涨跌幅的排名来看,涨幅靠前的为家用电器、黑色金属、房地产、信息设备、信息服务、电子元器件等板块,跌幅10%以上。

4.4.2 报告期内基金的业绩表现
本报告期基金份额净值增长率为-2.87%,同期业绩比较基准收益率为-2.59%。

4.4.3 管理人投资运作情况的说明
报告期内,本基金管理人严格遵守法律法规下所有基金的原则,并制定了相应的制度和流程,在投资决策和交易执行等各个环节保证公平交易原则的严格执行。报告期内,本基金管理人严格执行了公平交易的原则和制度。

4.4.4 投资组合与其他投资风格相似的投资组合之间的业绩比较
本基金管理人旗下没有与本基金投资风格相似的投资组合。

4.4.5 异常交易行为的专项说明
本基金报告期内未发生异常交易。

4.4.6 管理人报告期内基金的投资策略和业绩表现的说明
4.4.6.1 报告期内本基金投资策略和业绩表现的说明
本基金为被动式指数基金,原则上采用完全复制指数的投资策略,按照成份股在标的指数中的权重比例配置指数化投资组合,并根据标的指数成份股及其权重的变化进行相应调整,力争使本基金净值增长率与业绩比较基准之间的日均跟踪偏离度的绝对值控制在0.35%以内,年化跟踪误差控制在4%的范围内。

2011年上半年证券市场处于震荡,沪深300指数下跌2.69%,从申万各行业涨跌幅的排名来看,涨幅靠前的为家用电器、黑色金属、房地产、信息设备、信息服务、电子元器件等板块,跌幅10%以上。

4.4.2 报告期内基金的业绩表现
本报告期基金份额净值增长率为-2.87%,同期业绩比较基准收益率为-2.59%。

4.4.3 管理人投资运作情况的说明
报告期内,本基金管理人严格遵守法律法规下所有基金的原则,并制定了相应的制度和流程,在投资决策和交易执行等各个环节保证公平交易原则的严格执行。报告期内,本基金管理人严格执行了公平交易的原则和制度。

4.4.4 投资组合与其他投资风格相似的投资组合之间的业绩比较
本基金管理人旗下没有与本基金投资风格相似的投资组合。

4.4.5 异常交易行为的专项说明
本基金报告期内未发生异常交易。

4.4.6 管理人报告期内基金的投资策略和业绩表现的说明
4.4.6.1 报告期内本基金投资策略和业绩表现的说明
本基金为被动式指数基金,原则上采用完全复制指数的投资策略,按照成份股在标的指数中的权重比例配置指数化投资组合,并根据标的指数成份股及其权重的变化进行相应调整,力争使本基金净值增长率与业绩比较基准之间的日均跟踪偏离度的绝对值控制在0.35%以内,年化跟踪误差控制在4%的范围内。

2011年上半年证券市场处于震荡,沪深300指数下跌2.69%,从申万各行业涨跌幅的排名来看,涨幅靠前的为家用电器、黑色金属、房地产、信息设备、信息服务、电子元器件等板块,跌幅10%以上。

4.4.2 报告期内基金的业绩表现
本报告期基金份额净值增长率为-2.87%,同期业绩比较基准收益率为-2.59%。

4.4.3 管理人投资运作情况的说明
报告期内,本基金管理人严格遵守法律法规下所有基金的原则,并制定了相应的制度和流程,在投资决策和交易执行等各个环节保证公平交易原则的严格执行。报告期内,本基金管理人严格执行了公平交易的原则和制度。

4.4.4 投资组合与其他投资风格相似的投资组合之间的业绩比较
本基金管理人旗下没有与本基金投资风格相似的投资组合。

4.4.5 异常交易行为的专项说明
本基金报告期内未发生异常交易。

4.4.6 管理人报告期内基金的投资策略和业绩表现的说明
4.4.6.1 报告期内本基金投资策略和业绩表现的说明
本基金为被动式指数基金,原则上采用完全复制指数的投资策略,按照成份股在标的指数中的权重比例配置指数化投资组合,并根据标的指数成份股及其权重的变化进行相应调整,力争使本基金净值增长率与业绩比较基准之间的日均跟踪偏离度的绝对值控制在0.35%以内,年化跟踪误差控制在4%的范围内。

2011年上半年证券市场处于震荡,沪深300指数下跌2.69%,从申万各行业涨跌幅的排名来看,涨幅靠前的为家用电器、黑色金属、房地产、信息设备、信息服务、电子元器件等板块,跌幅10%以上。

4.4.2 报告期内基金的业绩表现
本报告期基金份额净值增长率为-2.87%,同期业绩比较基准收益率为-2.59%。

4.4.3 管理人投资运作情况的说明
报告期内,本基金管理人严格遵守法律法规下所有基金的原则,并制定了相应的制度和流程,在投资决策和交易执行等各个环节保证公平交易原则的严格执行。报告期内,本基金管理人严格执行了公平交易的原则和制度。

4.4.4 投资组合与其他投资风格相似的投资组合之间的业绩比较
本基金管理人旗下没有与本基金投资风格相似的投资组合。

4.4.5 异常交易行为的专项说明
本基金报告期内未发生异常交易。

4.4.6 管理人报告期内基金的投资策略和业绩表现的说明
4.4.6.1 报告期内本基金投资策略和业绩表现的说明
本基金为被动式指数基金,原则上采用完全复制指数的投资策略,按照成份股在标的指数中的权重比例配置指数化投资组合,并根据标的指数成份股及其权重的变化进行相应调整,力争使本基金净值增长率与业绩比较基准之间的日均跟踪偏离度的绝对值控制在0.35%以内,年化跟踪误差控制在4%的范围内。

2011年上半年证券市场处于震荡,沪深300指数下跌2.69%,从申万各行业涨跌幅的排名来看,涨幅靠前的为家用电器、黑色金属、房地产、信息设备、信息服务、电子元器件等板块,跌幅10%以上。

4.4.2 报告期内基金的业绩表现
本报告期基金份额净值增长率为-2.87%,同期业绩比较基准收益率为-2.59%。

4.4.3 管理人投资运作情况的说明
报告期内,本基金管理人严格遵守法律法规下所有基金的原则,并制定了相应的制度和流程,在投资决策和交易执行等各个环节保证公平交易原则的严格执行。报告期内,本基金管理人严格执行了公平交易的原则和制度。

4.4.4 投资组合与其他投资风格相似的投资组合之间的业绩比较
本基金管理人旗下没有与本基金投资风格相似的投资组合。

4.4.5 异常交易行为的专项说明
本基金报告期内未发生异常交易。

4.4.6 管理人报告期内基金的投资策略和业绩表现的说明
4.4.6.1 报告期内本基金投资策略和业绩表现的说明
本基金为被动式指数基金,原则上采用完全复制指数的投资策略,按照成份股在标的指数中的权重比例配置指数化投资组合,并根据标的指数成份股及其权重的变化进行相应调整,力争使本基金净值增长率与业绩比较基准之间的日均跟踪偏离度的绝对值控制在0.35%以内,年化跟踪误差控制在4%的范围内。

2011年上半年证券市场处于震荡,沪深300指数下跌2.69%,从申万各行业涨跌幅的排名来看,涨幅靠前的为家用电器、黑色金属、房地产、信息设备、信息服务、电子元器件等板块,跌幅10%以上。

4.4.2 报告期内基金的业绩表现
本报告期基金份额净值增长率为-2.87%,同期业绩比较基准收益率为-2.59%。

4.4.3 管理人投资运作情况的说明
报告期内,本基金管理人严格遵守法律法规下所有基金的原则,并制定了相应的制度和流程,在投资决策和交易执行等各个环节保证公平交易原则的严格执行。报告期内,本基金管理人严格执行了公平交易的原则和制度。

4.4.4 投资组合与其他投资风格相似的投资组合之间的业绩比较
本基金管理人旗下没有与本基金投资风格相似的投资组合。

4.4.5 异常交易行为的专项说明
本基金报告期内未发生异常交易。

4.4.6 管理人报告期内基金的投资策略和业绩表现的说明
4.4.6.1 报告期内本基金投资策略和业绩表现的说明
本基金为被动式指数基金,原则上采用完全复制指数的投资策略,按照成份股在标的指数中的权重比例配置指数化投资组合,并根据标的指数成份股及其权重的变化进行相应调整,力争使本基金净值增长率与业绩比较基准之间的日均跟踪偏离度的绝对值控制在0.35%以内,年化跟踪误差控制在4%的范围内。

2011年上半年证券市场处于震荡,沪深300指数下跌2.69%,从申万各行业涨跌幅的排名来看,涨幅靠前的为家用电器、黑色金属、房地产、信息设备、信息服务、电子元器件等板块,跌幅10%以上。

4.4.2 报告期内基金的业绩表现
本报告期基金份额净值增长率为-2.87%,同期业绩比较基准收益率为-2.59%。

4.4.3 管理人投资运作情况的说明
报告期内,本基金管理人严格遵守法律法规下所有基金的原则,并制定了相应的制度和流程,在投资决策和交易执行等各个环节保证公平交易原则的严格执行。报告期内,本基金管理人严格执行了公平交易的原则和制度。

4.4.4 投资组合与其他投资风格相似的投资组合之间的业绩比较
本基金管理人旗下没有与本基金投资风格相似的投资组合。

4.4.5 异常交易行为的专项说明
本基金报告期内未发生异常交易。

4.4.6 管理人报告期内基金的投资策略和业绩表现的说明
4.4.6.1 报告期内本基金投资策略和业绩表现的说明
本基金为被动式指数基金,原则上采用完全复制指数的投资策略,按照成份股在标的指数中的权重比例配置指数化投资组合,并根据标的指数成份股及其权重的变化进行相应调整,力争使本基金净值增长率与业绩比较基准之间的日均跟踪偏离度的绝对值控制在0.35%以内,年化跟踪误差控制在4%的范围内。

2011年上半年证券市场处于震荡,沪深300指数下跌2.69%,从申万各行业涨跌幅的排名来看,涨幅靠前的为家用电器、黑色金属、房地产、信息设备、信息服务、电子元器件等板块,跌幅10%以上。

4.4.2 报告期内基金的业绩表现
本报告期基金份额净值增长率为-2.87%,同期业绩比较基准收益率为-2.59%。

4.4.3 管理人投资运作情况的说明
报告期内,本基金管理人严格遵守法律法规下所有基金的原则,并制定了相应的制度和流程,在投资决策和交易执行等各个环节保证公平交易原则的严格执行。报告期内,本基金管理人严格执行了公平交易的原则和制度。

4.4.4 投资组合与其他投资风格相似的投资组合之间的业绩比较
本基金管理人旗下没有与本基金投资风格相似的投资组合。

4.4.5 异常交易行为的专项说明
本基金报告期内未发生异常交易。

4.4.6 管理人报告期内基金的投资策略和业绩表现的说明
4.4.6.1 报告期内本基金投资策略和业绩表现的说明
本基金为被动式指数基金,原则上采用完全复制指数的投资策略,按照成份股在标的指数中的权重比例配置指数化投资组合,并根据标的指数成份股及其权重的变化进行相应调整,力争使本基金净值增长率与业绩比较基准之间的日均跟踪偏离度的绝对值控制在0.35%以内,年化跟踪误差控制在4%的范围内。

2011年上半年证券市场处于震荡,沪深300指数下跌2.69%,从申万各行业涨跌幅的排名来看,涨幅靠前的为家用电器、黑色金属、房地产、信息设备、信息服务、电子元器件等板块,跌幅10%以上。

4.4.2 报告期内基金的业绩表现
本报告期基金份额净值增长率为-2.87%,同期业绩比较基准收益率为-2.59%。

4.4.3 管理人投资运作情况的说明
报告期内,本基金管理人严格遵守法律法规下所有基金的原则,并制定了相应的制度和流程,在投资决策和交易执行等各个环节保证公平交易原则的严格执行。报告期内,本基金管理人严格执行了公平交易的原则和制度。

4.4.4 投资组合与其他投资风格相似的投资组合之间的业绩比较
本基金管理人旗下没有与本基金投资风格相似的投资组合。

4.4.5 异常交易行为的专项说明
本基金报告期内未发生异常交易。

4.4.6 管理人报告期内基金的投资策略和业绩表现的说明
4.4.6.1 报告期内本基金投资策略和业绩表现的说明
本基金为被动式指数基金,原则上采用完全复制指数的投资策略,按照成份股在标的指数中的权重比例配置指数化投资组合,并根据标的指数成份股及其权重的变化进行相应调整,力争使本基金净值增长率与业绩比较基准之间的日均跟踪偏离度的绝对值控制在0.35%以内,年化跟踪误差控制在4%的范围内。

2011年上半年证券市场处于震荡,沪深300指数下跌2.69%,从申万各行业涨跌幅的排名来看,涨幅靠前的为家用电器、黑色金属、房地产、信息设备、信息服务、电子元器件等板块,跌幅10%以上。

4.4.2 报告期内基金的业绩表现
本报告期基金份额净值增长率为-2.87%,同期业绩比较基准收益率为-2.59%。

4.4.3 管理人投资运作情况的说明
报告期内,本基金管理人严格遵守法律法规下所有基金的原则,并制定了相应的制度和流程,在投资决策和交易执行等各个环节保证公平交易原则的严格执行。报告期内,本基金管理人严格执行了公平交易的原则和制度。

4.4.4 投资组合与其他投资风格相似的投资组合之间的业绩比较
本基金管理人旗下没有与本基金投资风格相似的投资组合。

4.4.5 异常交易行为的专项说明
本基金报告期内未发生异常交易。

4.4.6 管理人报告期内基金的投资策略和业绩表现的说明
4.4.6.1 报告期内本基金投资策略和业绩表现的说明
本基金为被动式指数基金,原则上采用完全复制指数的投资策略,按照成份股在标的指数中的权重比例配置指数化投资组合,并根据标的指数成份股及其权重的变化进行相应调整,力争使本基金净值增长率与业绩比较基准之间的日均跟踪偏离度的绝对值控制在0.35%以内,年化跟踪误差控制在4%的范围内。

2011年上半年证券市场处于震荡,沪深300指数下跌2.69%,从申万各行业涨跌幅的排名来看,涨幅靠前的为家用电器、黑色金属、房地产、信息设备、信息服务、电子元器件等板块,跌幅10%以上。

4.4.2 报告期内基金的业绩表现
本报告期基金份额净值增长率为-2.87%,同期业绩比较基准收益率为-2.59%。

4.4.3 管理人投资运作情况的说明
报告期内,本基金管理人严格遵守法律法规下所有基金的原则,并制定了相应的制度和流程,在投资决策和交易执行等各个环节保证公平交易原则的严格执行。报告期内,本基金管理人严格执行了公平交易的原则和制度。

4.4.4 投资组合与其他投资风格相似的投资组合之间的业绩比较
本基金管理人旗下没有与本基金投资风格相似的投资组合。

4.4.5 异常交易行为的专项说明
本基金报告期内未发生异常交易。

4.4.6 管理人报告期内基金的投资策略和业绩表现的说明
4.4.6.1 报告期内本基金投资策略和业绩表现的说明
本基金为被动式指数基金,原则上采用完全复制指数的投资策略,按照成份股在标的指数中的权重比例配置指数化投资组合,并根据标的指数成份股及其权重的变化进行相应调整,力争使本基金净值增长率与业绩比较基准之间的日均跟踪偏离度的绝对值控制在0.35%以内,年化跟踪误差控制在4%的范围内。

2011年上半年证券市场处于震荡,沪深300指数下跌2.69%,从申万各行业涨跌幅的排名来看,涨幅靠前的为家用电器、黑色金属、房地产、信息设备、信息服务、电子元器件等板块,跌幅10%以上。

4.4.2 报告期内基金的业绩表现
本报告期基金份额净值增长率为-2.87%,同期业绩比较基准收益率为-2.59%。

4.4.3 管理人投资运作情况的说明
报告期内,本基金管理人严格遵守法律法规下所有基金的原则,并制定了相应的制度和流程,在投资决策和交易执行等各个环节保证公平交易原则的严格执行。报告期内,本基金管理人严格执行了公平交易的原则和制度。

4.4.4 投资组合与其他投资风格相似的投资组合之间的业绩比较
本基金管理人旗下没有与本基金投资风格相似的投资组合。

4.4.5 异常交易行为的专项说明
本基金报告期内未发生异常交易。

4.4.6 管理人报告期内基金的投资策略和业绩表现的说明
4.4.6.1 报告期内本基金投资策略和业绩表现的说明
本基金为被动式指数基金,原则上采用完全复制指数的投资策略,按照成份股在标的指数中的权重比例配置指数化投资组合,并根据标的指数成份股及其权重的变化进行相应调整,力争使本基金净值增长率与业绩比较基准之间的日均跟踪偏离度的绝对值控制在0.35%以内,年化跟踪误差控制在4%的范围内。

2011年上半年证券市场处于震荡,沪深300指数下跌2.69%,从申万各行业涨跌幅的排名来看,涨幅靠前的为家用电器、黑色金属、房地产、信息设备、信息服务、电子元器件等板块,跌幅10%以上。

4.4.2 报告期内基金的业绩表现
本报告期基金份额净值增长率为-2.87%,同期业绩比较基准收益率为-2.59%。

4.4.3 管理人投资运作情况的说明
报告期内,本基金管理人严格遵守法律法规下所有基金的原则,并制定了相应的制度和流程,在投资决策和交易执行等各个环节保证公平交易原则的严格执行。报告期内,本基金管理人严格执行了公平交易的原则和制度。

4.4.4 投资组合与其他投资风格相似的投资组合之间的业绩比较
本基金管理人旗下没有与本基金投资风格相似的投资组合。

4.4.5 异常交易行为的专项说明
本基金报告期内未发生异常交易。

4.4.6 管理人报告期内基金的投资策略和业绩表现的说明
4.4.6.1 报告期内本基金投资策略和业绩表现的说明
本基金为被动式指数基金,原则上采用完全复制指数的投资策略,按照成份股在标的指数中的权重比例配置指数化投资组合,并根据标的指数成份股及其权重的变化进行相应调整,力争使本基金净值增长率与业绩比较基准之间的日均跟踪偏离度的绝对值控制在0.35%以内,年化跟踪误差控制在4%的范围内。

2011年上半年证券市场处于震荡,沪深300指数下跌2.69%,从申万各行业涨跌幅的排名来看,涨幅靠前的为家用电器、黑色金属、房地产、信息设备、信息服务、电子元器件等板块,跌幅10%以上。

4.4.2 报告期内基金的业绩表现
本报告期基金份额净值增长率为-2.87%,同期业绩比较基准收益率为-2.59%。

4.4.3 管理人投资运作情况的说明
报告期内,本基金管理人严格遵守法律法规下所有基金的原则,并制定了相应的制度和流程,在投资决策和交易执行等各个环节保证公平交易原则的严格执行。报告期内,本基金管理人严格执行了公平交易的原则和制度。

4.4.4 投资组合与其他投资风格相似的投资组合之间的业绩比较
本基金管理人旗下没有与本基金投资风格相似的投资组合。

4.4.5 异常交易行为的专项说明
本基金报告期内未发生异常交易。

4.4.6 管理人报告期内基金的投资策略和业绩表现的说明
4.4.6.1 报告期内本基金投资策略和业绩表现的说明
本基金为被动式指数基金,原则上采用完全复制指数的投资策略,按照成份股在标的指数中的权重比例配置指数化投资组合,并根据标的指数成份股及其权重的变化进行相应调整,力争使本基金净值增长率与业绩比较基准之间的日均跟踪偏离度的绝对值控制在0.35%以内,年化跟踪误差控制在4%的范围内。

2011年上半年证券市场处于震荡,沪深300指数下跌2.69%,从申万各行业涨跌幅的排名来看,涨幅靠前的为家用电器、黑色金属、房地产、信息设备、信息服务、电子元器件等板块,跌幅10%以上。

4.4.2 报告期内基金的业绩表现
本报告期基金份额净值增长率为-2.87%,同期业绩比较基准收益率为-2.59%。

4.4.3 管理人投资运作情况的说明
报告期内,本基金管理人严格遵守法律法规下所有基金的原则,并制定了相应的制度和流程,在投资决策和交易执行等各个环节保证公平交易原则的严格执行。报告期内,本基金管理人严格执行了公平交易的原则和制度。

4.4.4 投资组合与其他投资风格相似的投资组合之间的业绩比较
本基金管理人旗下没有与本基金投资风格相似的投资组合。

4.4.5 异常交易行为的专项说明
本基金报告期内未发生异常交易。